ISPIT

’ ( DRZAVNE MATURE L
o o o 0
Logika Ll G
List za odgovore D-S013

11. DA X NE 51. DA X NE

1.2. DA NE 52. DA NE X

13 DA NE < 53. DA NE X

21. DAX NE 54. DA NE X

22. DA NE < 6.1. DA NE X

2.3, DA NE ¢ 6.2. DA < NE

31. DA< NE 6.3. DA NE <

32. DAX NE 74 DA NE

33. DAX NE 72. DA NEX

41. DA NE ¥ 3 DA X NE

42. DA < NE 74. DA X NE

43. DA NE * 81. DAX NE

8.2. DA< NE
LOG.13.HR.R.L1.02

Sifra ocjenjivaca: Il I Il I!J;:!.!" I III
NE FOTOKOPIRATI NE PISATI PREKO s
OBRAZAC SE CITA OPTICKI POLJA ZA ODGOVORE Oznacavati ovako: X LOG




Zadatke 9. - 20. rijesite u ispitnoj knjiZici.

Popunjava ocjenjivac.

LOG

9.1

9.2
10.
11.1.
11.2.
11.3.
124.
12.2.
12.3.
12.4.
13.1.
13.2.
13.3.
14.1.
14.2.
14.3.
15.1.
15.2.
15.3.
16.
17.1;
112
18.1.
18.2.
19.
20.

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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e o O o O o

NO
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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2

NO
NO
NO
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2
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NO

NO

NE FOTOKOPIRATI
OBRAZAC SE CITA OPTICKI

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE

Oznacavati ovako:

X

LOG
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